

OKRESNÍ SOUD V BRUNTÁLE

Partyzánská 1453/11, 792 01 Bruntál

tel.: 554786220, fax: 554 711 220, e-mail: podatelna@osoud.bru.justice.cz, IDDS: xgdaer4

NAŠE ZNAČKA: 29 Si 16/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: informační oddělení

DNE: 7. března 2024

Vážená paní

XXX XXX

XXX

XXX

žadatelky: XXX XXX, narozená XXX
bytem XXX

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Vážená paní XXX,

Okresní soud v Bruntále obdržel 22. 2. 2024 žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také „InfZ“), která byla telefonicky dne 28. 2. 2024 upřesněna tak, že žádáte poskytnout rozhodnutí zdejšího soudu, kde byli XXX XXX a XXX XXX (XXX) účastníky.

Podle § 14 odst. 5 písm. d) InfZ žádosti vyhovuji a současně sděluji, že byla lustrována databáze opatrovnického, civilního, tak i trestního úseku. Požadovaná rozhodnutí zasíláme v **anonymizované** formě přílohou:

- 1) Opatrovnická rozhodnutí vedená pod sp. zn. P 32/2003 u Okresního soudu v Bruntále
- 2) Trestní rozhodnutí vedená pod sp. zn. 2T 37/2004-213 u Okresního soudu v Bruntále a následně rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě sp.zn. 6 To 1/2005
- 3) Civilní rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále č.j. 11C 127/2005-6 – upozorňuji, že v tomto rozhodnutí je rovněž zmíněno řízení vedené u Okresního soudu v Olomouci
- 4) Civilní rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále č.j. 11C 31/2005-19

V režimu poskytování informací musí povinný subjekt poskytovaná rozhodnutí anonymizovat. Pokud žadatel potřebuje rozhodnutí v neanonymizované formě, k tomu je nutno zvolit jinou cestu (např. nahlédnutí do konkrétního spisu po prokázání naléhavého právního zájmu).

Tímto povinný subjekt považuje Vaši žádost za vyřízenou.

Bruntál 7. března 2024

Za správnost vyhotovení: Jana Hruzíková

JUDr. Leoš Kudlík v. r.

pověřený poskytováním informací

dle zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím

Přílohy:

- 1) Opatrovnická rozhodnutí vedená pod sp. zn. P 32/2003 u Okresního soudu v Bruntále
- 2) Trestní rozhodnutí vedená pod sp. zn. 2T 37/2004-213 u Okresního soudu v Bruntále a následně rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě sp.zn. 6 To 1/2005
- 3) Civilní rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále č.j. 11C 127/2005-6
- 4) Civilní rozhodnutí Okresního soudu v Bruntále č.j. 11C 31/2005-19